CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

LEGISLATURA: 2025 / 2028

ADMINISTRAÇÃO: 2025

PORTARIA Nº. 37/2025

                                                                  Concede férias a Servidor que especifica

                          O Presidente da Câmara Municipal de Aliança do Tocantins, no uso

competente de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

                         Art. 1º - Fica concedido ao Servidor DÁRIO RABELO, ocupante

do cargo de Agente Administrativo, férias referentes ao período trabalhado de 01 de

fevereiro de 2024 a 31 de janeiro de 2025.

                         Art. 2º - O período de gozo de férias será entre os dias 01 a 30 de

setembro de 2025.

                         Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação,

revogada as disposições ao contrário.

                          Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Aliança, 29 de agosto de 2025.

DIONISIO GOMES AIRES FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Aliança do Tocantins

Rua 05, nº 114, Centro – Fone 063 3377-1151, CEP: 77.455-000 - Aliança do Tocantins/TO.

http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/     E-mail: cmalianca@hotmail.com

Registrada nesta Secretaria Geral de

Administração, publicada por afixação no

local de costume, e no Site da Câmara

Municipal em ____/____/_____.

___________________________________

ASSINATURA

http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/

	PORTARIA Nº. 37/2025
	DIONISIO GOMES AIRES FILHO
	Presidente da Câmara Municipal
	Aliança do Tocantins

		2025-08-29T12:14:31-0300
	DIONISIO GOMES AIRES FILHO:01006394109